پڑھی جائے تو بلی کہنا چاہئے کہ ہاں یقیناً اس پر قادر ہے۔
(ابو داؤد کتاب الصلاة، باب مقدار الركوع السجود حدیث نمبر 753)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 7 مارچ 2012ء 13 ربیع الثانی 1433 ہجری 7 ماہ 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 56

روزہ رکھنے کی تحریک

✽ ہمارے پیارے امام حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 7- اکتوبر 2011ء کے خطبہ جمعہ میں دعاؤں اور عبادات کی طرف توجہ دلائی اور ہفتہ میں ایک دن روزہ رکھنے کی تلقین فرمائی ہے۔